
 
 

UCHWAŁA NR 1115/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim nr 1002/2023 z dnia 30 sierpnia 
2023 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023, poz.1469 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 322), Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim Nr 1002/2023 z dnia 30 sierpnia 
2023 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się 
następujące zmiany: w § 5 skreśla się ust. 1, 2, 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 3306


	UCHWAŁA NR 1115/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T13:50:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




